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Po wielu latach dyskusji na temat
ryzyka  dla  zdrowia  wypływającego  z  używania  telefonów
komórkowych,  najnowszy  raport  wreszcie  dostarcza  nam
odpowiedzi.  Kompletny  raport  został  niedawno  przedstawiony
Departamentowi Telekomunikacji przez profesora Girish Kumar z
działu  inżynierii  elektrycznej  Indyjskiego  Instytutu
Technologii.  Kumar,  który  przeprowadził  dogłębne  badania
promieniowania  telefonów  komórkowych  i  jego  oddziaływania,
przestrzega przeciw nadmiernym ich używaniem, jako że narażają
rozmówców na podniesione ryzyko zachorowań na raka, nowotwory
mózgu i inne zagrożenia zdrowia.

Podstawowe  ryzyko  dla  zdrowia  spowodowane  promieniowaniem
pochodzącym  z  telefonów  komórkowych  i  przekaźników  jest
następujące:

Zwiększenie  o  400%  ryzyka  wystąpienia  nowotworu  mózgu  u
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nastolatków  używających  telefonów  komórkowych.  Dzieci  są
bardziej wrażliwe na promieniowanie, a im mniejsze dziecko,
tym  głębsza  penetracja  promieniowania  elektromagnetycznego,
ponieważ kości czaszki u dzieci są cieńsze.

Przedłużone  używanie  komórki  może  spowodować  wystąpienie
nowotworu u kogokolwiek. Wystarczy 30 min rozmowy dziennie
przez  10  lat,  a  ryzyko  wystąpienia  nowotworu  nerwu
przedsionkowo-ślimakowego  zwiększa  się  nieuchronnie.

Promieniowanie  emitowane  przez  telefony  komórkowe  powoduje
nieodwracalne  zmiany  w  płodności,  w  nasieniu  mężczyzn
nadużywających  telefonów  wykryto  o  30%  mniej  plemników

Częstotliwości  używane  w  komunikacji  komórkowej  mogą
spowodować zmiany w strukturze komórek na poziomie DNA.

Częstotliwości  używane  w  komunikacji  komórkowej  zakłócają
prawidłowe  funkcjonowanie  urządzeń  służących  do  ratowania
życia  takich  jak  pace-maker,  mogą  więc  przyczynić  się  do
nagłej śmierci.

Komórki,  zarówno  ludzkie,  jak  i  zwierzęce,  narażone  na
działanie tego promieniowania, mogą zacząć produkować wolne
rodniki, których działanie również jest rakotwórcze.

Pole elektromagnetyczne wytworzone przez aparaty komórkowe i
komórki  przekaźnikowe  znacznie  osłabia  układ  odpornościowy
stymulując  wypryski  o  podłożu  uczuleniowym,  podrażnienia,
wysypki, rany i wrażenie bycia ukąszonym.

Osoby, które używają telefonów komórkowych przez więcej niż 30
min  dziennie  przez  więcej  niż  cztery  lata  są  narażone  na
utratę  słuchu.  Promieniowanie  pochodzące  z  komórek  może
wywołać szum w uszach i zniszczyć komórki słuchowe , a te raz
zniszczone, już się nie regenerują.

Zbyt  częste  używanie  telefonów  komórkowych  może  również
zniszczyć  układ  wzrokowy  na  wiele  sposobów.  Częstotliwość



używana przez komórki (900, 1800 MHz e 2450 MHz), skutecznie
niszczy tkankę nabłonkową i podnosi temperaturę wewnątrz oka.

Emisje  z  aparatów  komórkowych  osłabiają  kości  i  mogą
spowodować  deficyt  melatoniny,  przeciwutleniacza
wzmacniającego  układ  odpornościowy.

Wzrost  ryzyka  zachorowań  na  raka  gruczołów  ślinowych  w
ostatnim czasie związany jest z użyciem telefonów komórkowych.

Pola  elektromagnetyczne  wokół  aparatów  komórkowych  i
przekaźników powodują zaburzenia snu oraz choroby Alzheimera i
Parkinsona.

Hałas elektromagnetyczny w tle dezorientuje pszczoły i ptaki,
które nie dają rady wrócić do uli i gniazd. Występują również
inne szkody u zwierząt, roślin i w środowisku.
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